[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	23

	п. Сергино

Об  исполнении  бюджета

муниципального образования

сельское поселение Сергино

за 1 полугодие 2022 года

 Рассмотрев представленный финансово-экономическим отделом Администрации сельское поселение Сергино отчет об исполнении бюджета  муниципального образования сельское поселение Сергино за 1 полугодие 2022 года, Совет поселения  решил:

1. Принять к сведению:

           1.1. отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  сельское поселение Сергино за 1 полугодие 2022 года по  доходам  в  сумме 17680,9 тыс. рублей согласно приложению 1,  по  расходам  в  сумме 17758,0 тыс. рублей  согласно приложениям 2 - 6, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению  7.

1.2. информацию к отчету:

         - об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино за 1 полугодие 2022 года.
2. Обнародовать решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сергино

      С.И. Марков
PAGE